第 8回 指宿 RCとの合同例会

指宿 RC22 名、鹿児島南 RC14 名、孫クラブの頴娃 RC も 9 名の会員が参加され、合同例会が開催されました。

地区協議会、地区大会の内容について説明があり、次年度の大重ガバナーを支える指宿 RC の皆様の熱い思いが伝わ

ってきました。、子クラブである指宿 RC を応援しましょう！

 ●出席委員会報告出席率向上にご協力を！

出席報告 第２７９２例会 第 2790回(3/2)訂正

会員数 ３８（34）人 ３８（34）人

出席数 １２（12）人 ２８（26）人

出席率 ３５．２９％ ７７．７８％

市内ロータリークラブのプログラム  ★印は例会場ないし例会時間変更

ＲＣ 例会日 プ ロ グ ラ ム 例会場 ＲＣ 例会日 プログラム 例会場

東

3/31(木)

クラブフォーラム サンデイズイン鹿児島 東南

4/5(火)

内村ガバナー補佐訪問 サンロイヤル

北 会員卓話 野水会員 ﾚﾝﾌﾞﾗﾝﾄ鹿児島 城西 外 部 卓 話  FLOW web

planning & design 鶴田様
東急 REI ホテル

サ ザン ★クラブ定款休会 東急 REI ホテル 西
4/6(水)

クラブフォーラム 山 形 屋

鹿 児 島 4/1(金) 会員卓話 濵田会員 山 形 屋 西南 クラブフォーラム ゆ う づ き

中 央 4/4(月) 会員卓話 石﨑会員 山 形 屋

●今後の予定

4/6 (水) 会員卓話 木脇良知会員

4/17(日) 児童虐待防止イベント

4/20(水) PETS 報告 上川会長エレクト

地区協議会とは

 地区協議会は、地区内クラブの会長エレクトと、各会長エレクトから指名され、重要な指導者とし

ての役割を務める次年度のクラブ役員を対象に、4 月～5 月中に毎年開催される。食事と休憩を除き

ロータリー協議に少なくとも 7時間を当てる。参加者は次年度のクラブ目標に沿って、成果を挙げる

のに必要な技能や知識および意欲をもち、プログラムへの参加と資金寄付を通じたロータリー財団へ

の支援を行うために、会員基盤の維持、増強のほか、地元や他国の地域社会のニーズにも応えるプロ

ジェクトを実施する。入会 3年未満の会員、女性会員、出席義務以外の多くの会員の出席が好ましい。